Persico. VIII. 61. *cf.* *adn.*
ad VIII. 1.

Atheniensium mulierum
vestis mutatio V. 87.

Athenienses inter Grae-
cos sapientia primi I. 60.
in oppugnandis muris pe-
riti. IX. 70. *cf.* c. 162.
primi cursu in hostes im-
petum faciunt. VII. 112.
— sub tyrannis infirmi
V. 78. 91. *adn.* inter Grae-
cos tyrannide liberati emi-
nent. V. 66. 97. *cf.* I. 56.
— in pugna Plataeensi alterum
cornu tenent IX. 27 *seq.* — Eorum pruden-
tia in bello Persico. VIII.
3. IX. 27.

Atheniensium factio-
nes variae, ex dissidiis famili-
rum inter eos illustrum
ortae: I. 59-63. V. 55 *seqq.*
ad quas sedandas Pelopon-
nesii expeditiones quatuor
in Atticam suscipiunt. V.
62 *seqq.* ultima, Cleomene
duce, miro modo frustrata.
V. 74-76. *cf.* c. 90-95. —
De Sigeo cum Mitylenaeis
bellum: V. 94-95.

Proelium cum finitimis
apud Eleusinem I. 50.

Bellum cum Boeotis; eal-
lido quod Plataeensi bus
Spartani dedere consilio
Atheniensibus confiatum.
VI. 108. *adn.* V. 74 *seqq.*
et praesertim cum Theba-
nis V. 79 *seqq.*

Atheniensium uxores a Pelasgis, Attica expulsis, (VI. 137. ubi disserit Hecataeus) raptae: VI. 138. quas ulturi Athenienses postea, Miltiade duce, Lemnum a Pelasgis inhabitatam invadunt. VI. 139 seqq. — cum Aeginetis bellum et mutuae inimicitiae: V. 81 seqq. 89. VI. 49. 87-93. quas solvunt, imminente bello Persico VII. 45.

Bellum denuo Cleomene adparante, Atheniensium legati Sardes missi Dario terram et aquam, invitatis civibus, promittunt V. 73. postea alia legatione, cum contemtu ab Artapherne regnissa, V. 96. Ionibus auxiliantur adv. Persas V. 97. et Sardes invadunt. V. 100 seqq. cf. VII. 1. 8. Inde bellum cum Persis: V. 105. cf. III. 134. VI. 94. et VII. 133. coll. VI. 48. Datis et Artaphernes, Darii iussu, Graeciam ingenti classe petunt VI. 94 seqq. sed ab Atheniensibus in campo Marathonio praelio victi VII. 111 seqq. cf. IX. 27.

In bello contra Xerxem (cf. VII. 5. 6.) Athenienses servatores Graeciae maxime laudantur VII. 139. et iterum VIII. 3. cf. eo-

rum orationem ad Spartanos VIII. 144. coll. IX. 5. adde IX. 27. — Athenienses in pugna navalii ad Euboeam strenui VIII. 17. urbem suam deserunt VIII. 41. in pugna ad Salaminem post Aeginetas praestantisimi VIII. 84 seqq. c. 93. Persis iterum, Mardonio duce, Atticam invadentibus, Salaminem repetunt IX. 6. coll. VIII. 136. et legationem Spartam mitunt IX. 7. in pugna Plataeensi praecellunt IX. 12-23. 46 seqq. 60 seqq. itemque in pugna ad Mycalem. IX. 102 seq.

Athenienses Sestum obsident. IX. 114. — Eorum cum Carystii bellum IX. 105. cum Edonis IX. 75. — Peloponnesiacum bellum VII. 137. IX. 75.